

טל' 08-9951601
פקס: 08-9951685

לשכת ראש העיר

פרוטוקול מליאה שלא מן המניין בנושא תקציב עיריית ערד לשנת 2007 שהתקיימה בתאריך 24.6.07 בשעה 19:00 בחדר הישיבות של שאלר

משתתפים:	ד"ר מוטי בריל, ראש העיר מר דודי אוחנונה, מ"מ ראש העיר מר איציק בנישתי, סגן ראש העיר מר דודו שי, חבר מועצת העיר מר סמיון לוין, חבר מועצת העיר מר שמעיה טננבאום, חבר מועצת העיר מר דניאל טייב, חבר מועצת העיר גב' טלי פלוסקוב, סגנית ראש העיר מר גוסטבו ליפקופקר, חבר מועצת העיר מר מיכאל גינצל, חבר מועצת העיר מר סרגיי ביחובסקי, חבר מועצת העיר מר משה אדרי, חבר מועצת העיר מר מקסים אוקנין, חבר מועצת העיר מר יוסי הובר, חבר מועצת העיר מר אריאל הירט, מנכ"ל העירייה מר אודי וינריב, גזבר העירייה גב' דורית חורב, סגנית גזבר גב' איריס קזלוביץ, עוזרת ראש העיר עו"ד מירב מירון, מחלקה משפטית עו"ד דנה כץ, מחלקה משפטית מר שמעון בארי, מבקר העירייה אורטל לוי, דוברת העירייה ד"ר ליאורה גיטיס, חברת מועצת העיר
נוכחים:	
חסרים:	

רשמה: אשל ויגי, מנהלת לשכת ראש העיר

מוטי בריל: ערב טוב לכולם התאריך היום 24.06 בהמשך למכתבו של מנכ"ל משרד הפנים לקיים ישיבה שלא מן המניין בנושא תקציב 2007 הישיבה תתנהל כמקובל בישיבות תקציב הגזבר יתאר את תקציב העירייה ואחרי זה נקיים דיון ונקיים הצבעה.

אודי וינריב: ערב טוב לכולם, התקציב המקורי של העירייה כלל בהכנסות כפי שאתם זוכרים 10 מ"ח בגין ארנונה מה שנקרא מועצה אזורית תמר ב-2007 בסוף חודש ינואר היינו בפגישה במשרד הפנים נסענו האדונים שיושבים כאן בשולחן למשרד הפנים בירושלים כולל סגן הממונה במחוז דרום ומר אבי הלר, נסענו לפגישה אצל מר רני פינצ'י המנהל על המנהל המקומי שבו דנו בנושא תקציב הבעיה שיש עם הכנסות ממועצה אזורית תמר הוועדה עדיין עובדת עוד לא סיימה את עבודתה לאור העובדה בשנתיים האחרונות קיבלנו כל שנה 7 מ"ח ממשרד הפנים באותו דיון נוספו מספר שינויים בהכנסות במקום מהמועצה אזורית תמר במקום 10 מ"ח יהיו 3 מ"ח בנוסף נקבל הלוואה בסך כ- 4 מ"ח במסגרת שדרוג תוכנית הבראה במסגרתה יש לנו אפשרות לקבל 4 מ"ח מה שהוחלט באותה ישיבה שזה יהיה לאיזון התקציב השוטף ולא להעבירם לגרעון הנצבר בנוסף אישרנו

לשכת ראש העיר

באותה ישיבה מענק של מחזור מלוות שאמור להציל את הגרעון השנתי הקטנה של 3 מ"ח להזכירכם בתקציב הראשוני מחזור המלוות בסביבות ה- 9 מ"ח ועקב המחזור הקיטון והפירעון היה אמור להיות 6 מ"ח. אני אחזור בקצרה על שלושת השינויים מועצה אזורית תמר נרשמו הכנסות של 3 מ"ח במקום 10 מ"ח נקבל הלוואה של 4 מ"ח במסגרת שדרוג תוכנית הבראה לאיזון התקציב השוטף על חשבון מה שקורה בדרך כלל להקטנת הגרעון הנצבר ובנוסף אישרו לנו לבצע מיחזור מלוות שאמור להקטין את הגרעון השנתי ב- 3 מ"ח כלומר במקום 10 מ"ח הכנסות מתמר יהיה הכנסות של 7 מ"ח מה שהסכרתי קודם מאידך גם ההוצאות יקטנו ב- 3 מ"ח וכך יאוזן התקציב אם היקף התקציב בשלב השני היה 116 מ"ח לאחר השינויים האלה ירד התקציב ל- 113 מ"ח.

אלו השינויים שהוסכמו אז וכפי שאתם יודעים התקציב לא עבר עקב הסיפור של המועצה ה לעומתית מאז כבר עברו מספר חודשים די רב קרוב לחצי שנה אנחנו כבר ממש בתחילת יולי ובעצם אין לנו עד כמה שאני יודע עוד לא קיבלנו את סיכום הדיון שהיה בזמנו במשרד הפנים אין לנו בשלב הנוכחי שום אישור גם לקבלת הלוואה וגם למחזור המלוות כמובן שלא קיבלנו סיכום לא העלנו את זה במליאה התקציב לא עבר ולכן לא שלחנו את זה למשרד הפנים מה שקורה בעצם שככל הנראה אם יאושר התקציב במסגרת הזאת שבו היום אנחנו הולכים בקטע של מהלך מחזור מלוות אני חייב לתת את הדעה המקצועית שלי ה- 3 מ"ח האלה שרשמנו אותם פה בהקטנת הגרעון השנתי כנראה לא יהיו אנחנו כבר נמצאים ביולי התהליך יקרה לפחות חודש במקרה הטוב ולכן ה- 3 מ"ח פחות רלוונטיים בשעה הנוכחית אם נעשה את זה היום להערכתי הגרעון השנתי יקטן במיליון כלומר נוצר פה פער של 2 מ"ח שהייתם לגשר עליו חייבים לתקן אותו כדי לאזן את התקציב.

זה בקטע של מיחזור המלוות במסגרת זו הייתי אומר עוד משהו השנה אנחנו אמורים אני פשוט לא יודע את המספרים אנחנו אמורים לפרוע 9 מ"ח במסגרת המלוות שיש לנו להזכירכם בתחילת שנה עומס המלוות היה לנו בסביבות 41 מ"ח השנה אנחנו אמורים לפרוע 9 מ"ח והחל משנה הבאה אנחנו עובדים בצורה יפה בפירעון כי ההלוואות הולכות ומסתיימות ואנו לא לוקחים חדשות ככה שבתקציב 2008 החזר ההלוואות אמור להיות 7 מ"ח תקציב 2009 צריך לקטון ב- 5 מ"ח ופחות או יותר יתייצב ברמה זו כלומר אנחנו עומדים בפני כמה חודשים לכאורה קשים שאולי צריך להדק את החגורה משנה הבאה ירווח לנו ב- 2 מ"ח בשנה אח"כ עוד 2 מ"ח וצריך לשקול טוב בעת הזאת שכבר חצי שנה עברה הפירעון הוא קצת בעייתי מבחינת הכיתוב שבו הייתי בעד לצאת למחזור מה שבאמת לא לשבש ודי מהר לרדת ב- 2 מ"ח בכל שנה זהו.

מוטי בריל: טוב חברים

מיכאל גינצל: רציתי לשאול את הגזבר לפני שאני אומר כמה מילים המשמעות היא שבעצם התקציב שהוגש לנו דורש תיקון

אודי וינריב: המשמעות היא שהתקציב בניירות שהוגשו השנה נוצר גרעון של 2 מ"ח שדורש תיקון .

מיכאל גינצל: אני מבקש לומר מספר דברים בנושא התקציב ואני מבקש שהדברים האלה יירשמו בפרוטוקול אבל ויגי אל תדאגי כדי שיהיה לך קל אני רשמתי את הכל ואני אמסור לך בסוף או קיי אז אני אקריא.

1. ראשית ברצוני להבהיר כי אני מדבר בשם כל חברי האופוזיציה (הקואליציה שבדרך).
2. הדעת נותנת כי משניתנה, ע"י מנכ"ל משרד הפנים מר רם בלינקוב, אורכה לאישור התקציב, במכתבו אלינו מיום 13.06.2007, היה ראש עיר סביר מזמן למשרדו לשיחה את יושב ראש האופוזיציה ואולי גם חברים נוספים כדי לקדם את הנושא. ראש העיר ערד לא עשה כן וככל הנראה כוונתו היא שהתקציב לא יאושר.
3. במקום זאת מגיש לנו ראש העיר שוב את אותה הצעת תקציב ללא כל שינוי ובהתעלמות מוחלטת מההצעות שהעלינו בדיון הקודם.

לשכת ראש העיר

4. ראש העיר גם מתעלם מהעובדה שחלפה חצי שנה מהמועד שהתקציב היה צריך להיות מאושר, ומכאן שמענקים, למשל, שהיו אמורים להתקבל וכלולים בתקציב ככל הנראה לא יתקבלו ועובדה זו צריכה למצוא את ביטויה בהצעת התקציב.
5. אשר על כן אני שב על עיקרי דברי בדיון בנושא התקציב שהתקיים ביום 27.03.2007.
- א. אני מדגיש שיהיה ברור מעבר לכל ספר, שכולנו תמכנו במסגרת התקציב שהוגש לנו עד השקל האחרון.
- ב. אבל, מתוך ראייה חברתית ואחריות ציבורית, סברנו שיש להעביר כספים לטובת סעיפים של כטחון אישי, שיפור חזות העיר והגדלת התמיכה בתרבות והינוך.
- ג. היות ואנו אמונים הן על שמירת הקופה הציבורית והן על החוק והנחיות מנכ"ל משרד הפנים (חוזר מנכ"ל מיום 25.10.2004 לדוגמה) האוסרים על שימוש במשרד חיצוני ליחסי ציבור ויועץ משפטי חיצוני – והדבר מקבל גם תוקף מפסיקה בנושא – יבואו כספים אלה בעיקר מבטיול יעוץ משפטי חיצוני ויחסי ציבור באמצעות יועץ חיצוני.
- ד. אנו מבקשים להדגיש כי סך כל הסכומים מהדוברים לא עלה על 1 אחוז מהתקציב (כמיליון ₪ מתוך תקציב של 113 מיליון ₪).
6. עכשיו, מששמענו את הגזבר, ולאור ההתפתחויות של הימים האחרונים והחומר שהתגלה לנו והטענות החמורות שיש לגזבר המעידות על אי סדרים, לכאורה, ומינהל לא תקין הדורשות בדיקה מעמיקה, לא נוכל להרשות לעצמנו לאשר את תקציב העיר.

מוטי בריל: זהו אין לאף אחד יותר מה להגיד טוב כמקובל עלינו אנחנו צריכים לגשת להצבעה כשיסתיים הדיון כדי שנוכל לעשות הצבעה על התקציב.
נערכה הצבעה

החלטה מס' 6217/2007

מליאת מועצת העיר אישרה פה אחד סיום דיון בנושא תקציב 2007 של עיריית ערד מי בעד תקציב עיריית ערד לשנת 2007 כמו שהוגש ע"י הנהלת העיר ערד

<u>בעד</u>	<u>נגד</u>	<u>נמנע</u>
מוטי בריל	משה אדרי	טלי פלוסקוב (לא השתתפה בהצבעה)
דודי אוהנונה	גוסבו ליפקופקר	
דודו שי	מיכאל גינצל	
סמיון לוין	סרגי ביחובסקי	
איציק בנישתי	מקסים אוקנין	
דניאל טייב	יוסי הובר	
	שמעיה טננבאום	

החלטה מס' 6218/2007

מליאת מועצת העיר לא אישרה תקציב 2007 של עיריית ערד



ד"ר נוטי נרדף
ראש העיר ערד